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Solidarni z mieszkańcami Wieliczki
W liście podpisanym przez Oliviera Henno Mera Saint-Andre, Radnego Departamentu
Nord  i   I  Wiceprezydenta  Aglomeracji  Lille  oraz  Andre  Dubreucqa  Radnego  Rady
Miejskiej  i  Pełnomocnika  ds.  Kontaktów Międzynarodowych,  którzy  zwracają  się  do
burmistrza Wieliczki w imieniu Rady Miejskiej Saint-Andre, członków Stowarzyszenia
oraz  mieszkańców miasta,   czytamy,  iż  składają  oni  szczere  kondolencje  z  powodu
śmierci prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego oraz  łączą się z Wielicznami w modlitwie.
Informują również, że na znak żałoby flaga miasta Saint-Andre została opuszczona do
połowy  masztu  na  frontonie  merostwa,  a  ofiarom  katastrofy  zostanie  oddany  hołd
podczas ceremonii pod pomnikiem poległych w Saint-Andre.

Z  kolei  Roland  Schafer,  burmistrz  Bergkamen,  w  swoim liście  pisze:  „Dotknięty  i
wstrząśnięty musiałem przyjąć do wiadomości tę smutną wiadomość, że polski Prezydent
Lech Kaczyński, jak i inne wysokiej rangi osobistości życia publicznego straciły życie w
katastrofie samolotu. Rodzinom zmarłych i całemu Narodowi  Polskiemu przesyłam w
imieniu Rady Miejskiej, Urzędu Miasta i mieszkańców  nasze szczere współczucia, życząc
wszystkim  pocieszenia i ufności w tych ciężkim czasie.

„Ta  żałoba,  która  dotknęła  Polskę  i  wzbudziła  we  Włoszech  i  na  świecie  głębokie
wrażenie, wywołała szczególne współczucie  w naszej społeczności, związanej umową
partnerską i przyjaźnią z Wieliczką i za tym pośrednictwem także z narodem polskim.
Niech tym listem dotrą do mieszkanców Wieliczki najszczersze  kondolencje  Gminy
Sesto  Fiorentino,  bliskiej  Wieliczce  i  Narodowi  Polskiemu  w  tych  dniach  głębokiej
żałoby” - tymi słowami do burmistrza Wieliczki zwrócił się  Gianni Ginassi Burmistrz
Sesto Fiorentino.

Starosta  Miasta  Litovel  podkreśla,  że  tragedia  która  dotknęła  Polskę nie  ma sobie
podobnej w europejskiej historii. Zaznacza, że Polska od zawsze była bliskim partnerem
Republiki Czeskiej. Zdaniem starosty nie ma słów by wyrazić żal i smutek towarzyszący
temu  wydarzeniu.  Vojtech  Grezl  zapewnił,  iż  społeczność  miasta  Litovel  wspiera
Wieliczan w tych trudnych chwilach  boleści i utrapienia.

Do burmistrza Artura Kozioła skierwane były także dwa pisma z zaprzyjaźnionych miast:
tureckiego Tasucu oraz rosyjskiego Kungur.

Burmistrz Yasar Acikbas  informuje, iż wielka strata Prezydenta  Lecha Kaczyńskiego, 
jak  również  wybitnych  osobistości  armii  i  służb  cywilnych  Polski  głęboko  dotknęła
mieszkanców Turcji  oraz Tasucu.  Wyrazy współczucia kierują oni  zatem do rodziny
prezydenta  jak również do innych dotkniętych nieszczęściem rodzin.

„Wyrażamy głębokie i szczere wyrazy współczucia w związku ze śmiercią prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego, a także członków polskiej delegacji, która



udawała  się  na  uroczystości  upamiętniające  wydarzenia  w  Katyniu.  W tych  dniach
wszyscy mieszkańcy miasta Kungur smucą się razem z Polakami z powodu tragicznej
katastrofy  pod  Smoleńskiem.  Niech  Bóg  pomoże  Polakom  przeżyć  te  tragiczne
wydarzenia.”  -  to  słowa  Romana  Aleksandrowicza  Kokszarowa  Burmistrza  Miasta
Kungur z Permskiego Kraju na Uralu.
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